

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำหัวส่งน้ำมันเชื้อเพลิง (PROBE) ของระบบรับ - ส่งน้ำมันในทะเล
เรือหลวงจักรีนฤเบศร จำนวน ๑๕ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทยานวิมหิตตลอดยศเดช กรมอุทการเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๑๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 เม.ย. 2567
เป็นเงิน ๘๐๙,๔๘๗.๑๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ บริษัท ภูาสีหิธ จำกัด.....
 - ๕.๒ บริษัท ดี พาร์ท จำกัด.....
 - ๕.๓ บริษัท เอ็นพี เซอร์วิส โซลูชั่น จำกัด.....
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นาวาเอก กฤษณ์ สายเชื้อ.....
 - ๖.๒ นาวาโท ภูมิ พลธรรม.....
 - ๖.๓ เรือโท นรินทร์ อุทิศโชคชัย.....

บัญชีรายการแนบท้ายการจัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำหัวส่งน้ำมันเชื้อเพลิง (PROBE) ของระบบรับ - ส่งน้ำมันในทะเล
ร.ล.จักรีนฤเบศร

ลำดับ	Part Number	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวม
1	No.55	Body Assembly, Prove Assembly	1	EA	229,490.00	229,490.00
2	No.1	Packing, Preformed,	6	EA	5,040.00	30,240.00
3	No.8	Packing, Preformed, Buna-N	6	EA	5,040.00	30,240.00
4	No.18	Ring Retaining, complete	6	EA	5,040.00	30,240.00
5	No.20	Seal (with Retainer) Probe BUNA-N	6	EA	5,040.00	30,240.00
6	No.22	Seal Nose, supply complete	6	EA	7,060.00	42,360.00
7	No.25	Seal, Sleeve Seal supply complete	6	EA	7,060.00	42,360.00
8	No.26	Cap,Sleeve Seal, Supply	6	EA	7,570.00	45,420.00
9	No.32	Bar, Lock RH, Machine	6	EA	7,060.00	42,360.00
10	No.33	Bar, Lock LH, Machine	6	EA	10,490.00	62,940.00
11	No.49	Cap, Piston Seal, supply p	6	EA	7,570.00	45,420.00
12	No.50	Seal, Piston supply complete	6	EA	8,270.00	49,620.00
13	No.53	Screw, Socket, 1/4-28UNF X.62 Long, CRES	6	EA	5,040.00	30,240.00
14	No.54	Block, Machine complete	6	EA	5,040.00	30,240.00
15	No.57	Insert, Locking, 1/4-28 X .500 Long, CRES	6	EA	2,520.00	15,120.00

น.อ. [Signature]
น.ก. [Signature]

ร.ล. [Signature]

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 756,530.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 52,957.10

จำนวนเงินรวมภาษีทั้งสิ้น 809,487.10

(แปดแสนเก้าพันสี่ร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสี่สตางค์)